

**Изменение № 2 ГОСТ 11017—80 Трубы стальные бесшовные высокого давления.
Технические условия**

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 26.06.89 № 2029

Дата введения 01.01.90

Пункт 1.1. Последний абзац исключить;
таблица 1. Графа «Предельные отклонения по внутреннему диаметру». Для внутреннего диаметра 1,1 заменить значение: $\pm 0,010$ на $\pm 0,10$.

(Продолжение см. с. 90)

(Продолжение изменения к ГОСТ 11017—80)

Пункт 4.2. Заменить ссылки: ГОСТ 22536.0-77 — ГОСТ 22536.6-77 на ГОСТ 22536.0—87, ГОСТ 22536.1—88, ГОСТ 22536.2—87, ГОСТ 22536.3—88, ГОСТ 22536.4—88, ГОСТ 22536.5—87, ГОСТ 22536.6—88.

Пункт 4.3. Первый абзац. Исключить слова: «при увеличении на микроскопах типов МИМ-7 и МИМ-8×90».

Пункт 4.6. Заменить ссылку: ГОСТ 882—75 на ТУ 2—034—225—87.

(ИУС № 11 1989 г.)